
UCHWAŁA NR LXVIII/499/23  

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Budowa boisk do unihokeja, 

utworzenie strefy relaksu oraz poprawa bezpieczeństwa i warunków udziału uczestników zajęć 

prowadzonych na hali sportowej w Bierzwniku – Gmina Bierzwnik”  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Bierzwnik 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu pod nazwą: „Budowa boisk do unihokeja, utworzenie 

strefy relaksu oraz poprawa bezpieczeństwa i warunków udziału uczestników zajęć 

prowadzonych na hali sportowej w Bierzwniku – Gmina Bierzwnik”. Zadanie współfinansowane 

jest ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego w ramach pomocy finansowej 

dla jednostek samorządu terytorialnego z obszaru Województwa Zachodniopomorskiego  

z przeznaczeniem na poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2023 r. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bierzwnik do zaciągania zobowiązań finansowych 

niezbędnych do realizacji w/w projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                  Przewodnicząca 

                                                                                 Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                               Beata Radziszewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Gmina Bierzwnik w dniu 27.02.2023 r. złożyła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Zachodniopomorskiego w Szczecinie, Wydział Edukacji i Sportu, wniosek o dofinansowanie projektu 

pn. „Budowa boisk do unihokeja, utworzenie strefy relaksu oraz poprawa bezpieczeństwa i warunków 

udziału uczestników zajęć prowadzonych na hali sportowej w Bierzwniku – Gmina Bierzwnik”. Wniosek 

uzyskał pozytywną ocenę i został skierowany do dofinansowania.  

 

Całkowita wartość projektu wynosi 58 340,84 zł. Kwota otrzymanego dofinansowania wynosi 29 000,00 

zł, co stanowi prawe 50 % wartości projektu. 

 

Projekt ten ma na celu rozwój kultury fizycznej w miejscowości Bierzwnik poprzez rozszerzenie oferty 

sportowej dla mieszkańców Gminy Bierzwnik oraz poprawę warunków udziału uczestników zajęć 

sportowych organizowanych w hali sportowej w Bierzwniku. Wnioskowana kwota pomocy zostanie 

przeznaczona na realizację takich zadań jak: 

- wykonanie dwóch boisk do unihokeja – zakup band do unihokeja o wymiarach 20m x 12m każde,, 

- stworzenie strefy relaksu na istniejących trybunach w hali sportowej – wyrównanie poziomu podłogi 

poprzez montaż drewnianej konstrukcji oraz poręczy, 

- wymiana drzwi ewakuacyjnych od strony boiska sportowego w hali sportowej, 

- modernizacja systemu grzewczego w hali sportowej – modernizacja automatyki urządzeń wentylacji  

w celu poprawy ich działania co zwiększy efektywność ogrzewania hali. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Budowa boisk do unihokeja, utworzenie 

strefy relaksu oraz poprawa bezpieczeństwa i warunków udziału uczestników zajęć prowadzonych  

na hali sportowej w Bierzwniku – Gmina Bierzwnik” jest konieczne do wykonania przedsięwzięcia. 


		2023-08-01T15:15:02+0200
	Beata Jadwiga Radziszewicz




